Bollieschaw ²⁾ ad parochiam Gora habet 4 zrzebia. Nobiles Jerazlaw et Josua a Bollieschaw regiam contributionem soluunt: pro 4 zrzebia possessi ad 20 gr. (caupona hoc anno primum extracta nihil solutam), 2 rotis annualibus ad 12 gr., 1 molendinum cisorium 12 gr., 1 hortulano 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 28.

Worlie ³⁾ ad parochiam Gora. Nobiles Joraczlaw et Josua Bollieschawski regiam contributionem soluunt: pro 3 zrzebia possessi ad 20 gr., 2 hortulanis ad 2 gr. Summa facit flor. 2 gr. 4.

Lutzin ⁴⁾ villa in qua templum habet 51 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 11 mansi sunt vacui. Venerabilis Georgius de Eden praepositus monasterii Suckaw regiam contributionem soluit: 36 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 4 gros., 1 mansus molitoris 20 gr. Summa facit flor. 25 gr. 16.

Kamelaw ⁵⁾ ad parochiam Lutzin habet 6 zrzebia. Nobilis Michael Lubaczki regiam contributionem soluit: 6 zrzebia possessos ad 20 gr., facit flor. 4.

Uslorbowa ⁶⁾ ad parochiam Lutzin habet 12 mansos. Nobilis Petrus Pienta habet ad praedium 4 mansos, et in alio loco colonos, nihil soluit. Nobilis Andreas Pienta habet 4 mansos et in alio loco colonos, nihil soluit. Nobilis Joannes Pienta regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 molendinum 12 gr. Nobilis Adrian Jatzkaw habet ad praedium 2 mansos, et in alio loco colonos, nihil soluit. Summa facit flor. 1 gr. 6.

¹⁾ Nanitz, Naniec. ²⁾ Bolszewo. ³⁾ Orle. ⁴⁾ Lusino, Luzino. ⁵⁾ Kamelau, Kębłowo. ⁶⁾ Usterbau, Ustarbowo.

Gowin ad parochiam Lutzin habet 60 mansos. Nobilis Joachim Mirschaw regiam contributionem soluit: $8\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Pache regiam contributionem soluit: $8\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Pache regiam contributionem soluit: $8\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Pache habet 7 mansos et regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Pache alter regiam contributionem soluit: $8\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Jeraczlaw et Josua Balschaw habent 4 mansos vacuos. Nobilis Laurentius Pache regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr. Nobilis Marcus Jaczkaw habet 7 mansos vacuos. Summa facit flor. 19 gr. 18.

Dambrawka ¹⁾ ad parochiam Lutzin. Nobilis Joannes Marcin habet 7 mansos sed ante biennium igni periit, regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Jalck regiam contributionem soluit: 1 mansus 12 gr. Nobiles Joannes, Andreas et Petrus Pienta habent 2 mansos vacuos. Summa facit flor. 2.

Szopieszino ²⁾ ad parochiam Lutzin. Nobilis Michael Kobosch regiam contributionem soluit: $8\frac{1}{2}$ zrzebia ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 inquilinus 12 gr. Nobiles Petrus et Matthias Gorski regiam contributionem soluunt: $3\frac{1}{2}$ zrzebia ad 12 gr. Nobilis Laurentius Risz regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 16.

Robakowo ³⁾ ad parochiam Lutzin. Nobilis Bartholomaeus Robakowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gros. Nobilis Matthias Otta regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gros. Nobilis Jacob Miodanka regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus ad 4 gr. Nobilis Gregorius Trzebielinski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gros. Summa facit flor. 7 gr. 4.

Gostentin ⁴⁾ ad parochiam Lutzin habet 16 zrzebia. Nobiles Jaraczlaw et Josua Bollieschaw regiam contributionem soluunt:

¹⁾ Damerku, Dąbrówka. ²⁾ Sopieszyn. ³⁾ Robbackau. ⁴⁾ Gostentin, Gościnien.

pro 16 zrzebia possessi ad 20 gr., 3 zrzebiis incultis ad — gr., caupona haereditaria 20 gr., czopowe 60 gr. Summa facit flor. 13 gros. 10.

Czeństkowa¹⁾ ad parochiam Lutzin habet 12 mansos. Nobiles Gregorius, Jacobus, Michael, Joannes et Albertus Czienstkowski regiam contributionem soluunt: 12 mansi ad 12 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 5 gr. 6.

Trzebellino²⁾ ad parochiam Lutzin habet 13^{1/2} mansos. Nobilis Michael Trzebellinski regiam contributionem soluit: 7^{1/2} mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Borne regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Mauritius Bachen regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 rota annua ad molendinum 2 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 hortulanus 6 gr. Summa facit flor. 6 gr. 4.

Wysieczino³⁾ ad parochiam Lutzin habet 24 mansos. Nobilis Erasmus Wisieczki regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gros. Nobilis Albertus Zduna regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr. Nobilis Melchior Sikula regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Erasmus regiam contributionem soluit: 1^{1/2} mansi ad 12 gros. Nobilis Albertus Erasmus regiam contributionem soluit: 1^{1/2} mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Bach regiam contributionem soluit: 1^{1/2} mansi ad 12 gr. Nobilis Balthasar Bach regiam contributionem soluit: 1^{1/2} mansi ad 12 gr., 1 molendinum annum 12 gros. Summa facit flor. 10.

Milwino (in Mirrachoviensi districtu) ad parochiam Lutzin habet 9 mansos. Nobiles Thomas, Joannes et Laurentius Wielwinski regiam contributionem soluunt: 9 mansi ad 12 gr., facit flor. 3 gr. 18.

Crakaw⁴⁾ villa in qua templum, habet aliquot zrzebia ad praedium. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 2 zrzebia possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 molendinum

1) Czenstkau. 2) Strzebielino. 3) Wysieczyn. 4) Krokow, Krokowo.

annuum 12 gr., qui vinum adustum vendunt 6 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr., czopowe de 2 cauponis ad 10 gros. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Parszcicza ¹⁾ ad parochiam Crakaw. Nobilis Joannes Dargowski regiam contributionem soluit: 4¹/₂ mansi ad 12 gros., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 4 zrzebia possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 4 gros. 22.

Gellenszin ²⁾ ad parochiam Crakaw habet 10 zrzebia. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 10 zrzebia possessi ad 20 gr., facit flor. 6 gr. 20.

Warsziszewo ³⁾ ad parochiam Crakaw habet 8 zrzebia. Nobiles Sebastian et Matthias Warsziewski regiam contributionem soluunt: 8 mansi ad 12 gr., facit flor. 3 gr. 6.

Goszczin ⁴⁾ ad parochiam Crakaw habet 11 zrzebia. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 11 zrzebia possessi ad 20 gr., facit flor. 7 gr. 10.

Minkowiczu ⁵⁾ ad parochiam Crakaw. Nobilis Joannes Gudt regiam contributionem soluit: 1¹/₄ zrzebia ad 12 gr. Nobiles Marthinus et Nicolaus Spat regiam contributionem soluunt: 1³/₄ zrzebia ad 12 gr. Nobilis Reinholt Krakaw regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 20 gr. Summa facit flor. 3 gr. 6.

Szoliczicz ⁶⁾ ad parochiam Crakaw habet 12 zrzebia. Nobilis Bartholomaeus Szoliczicze regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Franciscus Marzellicz regiam contributionem soluit: 2 zrzebia possessi ad 20 gr. (item habet 4 zrzebia ad praedium), 4 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 6 gr., 1 rota annua ad molendinum 12 gr. Nobilis Pucholowski regiam contributionem soluit: 2 zrzebia possessi ad 20 gr. (item habet zrzebia vacua), 1 hortulanus 4 gr. Summa facit fl. 5 gr. 12.

¹⁾ Parschitz, Parczyce. ²⁾ Gołędzino. ³⁾ Warzewo. ⁴⁾ Gościcino. ⁵⁾ Menkwitz, Minkowice. ⁶⁾ Sullitz, Sulicice.

Starin villa in qua templum in principatu Pomeraniae.

Parszkowa ¹⁾ ad parochiam Starin habet 18 mansos de quibus 8 ad praedium pertinent. Nobilis Joachim Kalckaw iudex terrestris regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 20 gr., 1 molendinum annuum 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 2.

Chilona ²⁾ villa in qua templum habet 30 mansos, de quibus parochus 2 habet. Nobilis Georgius Szokolowski regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 6 gr., 4 hortulani ad 4 gr., 1 inquilinus 12 gr., 2 opifices ad 2 gros., 1 caupona haereditaria 20 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., 2 molendina haereditaria ad 24 gr., 8 carbonarii ad 6 gr., 17 jugera agri ad 2 solid., czopowe Paulus Grosalter 10 gr. Summa facit flor. 28 gr. 27 denar. 6.

Czieszowa ³⁾ ad parochiam Chilona habet 20 mansos. Nobilis Georgius Szokolowski regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., qui vinum adustum vendit 6 gr., 2 hortulani ad 6 gr., 6 inquilini ad 4 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 mercenarius 12 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gros., 1 opifex 2 gr., 3 socii ad 6 gr., 10 carbonarii ad 6 gr., 1 hortulanus 6 gr., czopowe 140 gr. Summa facit flor. 26 gros. 18.

Szanowcza ⁴⁾ villa in qua templum in principatu Pomeraniae.

Lanlzwicze ⁵⁾ ad parochiam Szanowcza. Nobilis Melchior Glaub regiam contributionem soluit: 2½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Wawrzynicz Nagacz regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Gutt regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 10.

Liszaw ⁶⁾ ad parochiam Szanowcza. Nobilis Michael Lisziewski regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 molendinum annuum 12 gr. Nobiles Sebastian et Mat-

1) Parschkau, Parskowo. 2) Kielau, Chylonia. 3) Czieszenie, Czieszowa. 4) Żarnowiec. 5) Lensitz, Łężyce. 6) Lissau, Lisewo.

thias Warsziewski regiam contributionem soluit: 3 zrzebia ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 2.

Starzino villa in qua templum habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 21 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 25 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gros., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 17 gr. 24.

Starzin praedium ad parochiam Starzina. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 1 molendinum haereditarium facit 24 gros.

Wierblino ¹⁾ ad parochiam Starzina habet 40 mansos. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 40 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 28 gr. 6.

Pulchowie ²⁾ ad parochiam Starzino. Nobilis Franciscus Lisz regiam contributionem soluit: 5¹/₂ zrzebia ad 12 gr. Nobilis Laurentius Mijazko regiam contributionem soluit: 4 zrzebia ad 12 gr. Item Michael Luboczki habet 3³/₄ zrzebia et in alio loco colonos, hic nihil soluit. Item nobilis Joachim Chudominski habet 3¹/₂ zrzebia, sed alibi etiam habet colonos, nihil soluit. Summa facit flor. 3 gr. 24.

Rodochowo ³⁾ ad parochiam Starzino habet 10 zrzebia. Nobilis Martinus Gutt habet 3¹/₄ zrzebia et ipse arat ad 12 gros. Nobilis Joannes Balda regiam contributionem soluit: 1¹/₂ mansi 12 gr. Nobilis Petrus Binski regiam contributionem soluit: 1¹/₄ mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius Gule regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4.

Klianowo ⁴⁾ ad parochiam Starzino. Nobilis Franciscus Marczelliecz regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr.

¹⁾ Werblin, Warblin. ²⁾ Pelchau, Polchowo. ³⁾ Radoszewo. ⁴⁾ Kłanin.

Nobilis Joannes Vibasch regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Klinski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Item nobilis Michael Luboschki habet 4 mansos, et in alio loco colonos, nihil soluit. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Miechaw ¹⁾ villa in qua templum habet 60 mansos, de quibus ad templum 4 mansi pertinent et 16 mansi vacui sunt, 12 vero mansi igni perierunt. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gros., 5 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 molendinum haereditaria 24 gr. Summa facit flor. 20 gros. 24.

New Miechaw ad parochiam Alte Miechaw habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 10 gr. 20.

Darliup ²⁾ ad parochiam Alte Miechaw habet 40 mansos, de quibus 4 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 36 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 24.

Dumotowa ³⁾ ad parochiam Alte Miechaw habet 40 mansos, de quibus 20 mansi vacui sunt. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 13 gr. 14.

Rumija ⁴⁾ habet parochiam ad monasterium Olivense pertinentem et 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 6 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 50 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 6 gr., 6 hortulani ad 4 gr., 1 faber 8 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 rota haereditaria ad molendinum 24 gros. Summa facit flor. 36 gr. 8.

¹⁾ Mechowo. ²⁾ Darszlub, Darzlubie. ³⁾ Domatau, Domatowo.
⁴⁾ Rahmel, Rumia.

Oszick¹⁾ villa in qua templum in principatu Pomeraniae.

Bszino²⁾ ad parochiam Oszick habet 20 zrzebia. Nobilis Ernestus Waiger regiam contributionem soluit: pro 20 zrzebia possessi ad 20 gr., unum molendinum cum una rota 24 gr. Summa facit flor. 14 gr. 4.

Pruszowo³⁾ ad parochiam Oszick habet 33 $\frac{1}{2}$ mansos, de quibus 10 mansi vacui sunt. Nobilis Ernestus Weiger regiam contributionem soluit: pro 24 mansos possessos ad 20 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 manso molendini 20 gros., unus hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 17 gr. 28.

Wirshoczin⁴⁾ (in Lawenburgensi districtu) ad monasterium Szarnowitz in Pomerellen pertinens. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis cum haec villa in principatu Pomeraniae sita sit, contributionem regiam non soluit.

Oxiwa⁵⁾ villa in qua templum ad monasterium Suckaw pertinens, habet 25 mansos de quibus parochus 3 mansos habet. Venerabilis Georgius de Eden praepositus monasterii Suckaw regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 molendinum cum 1 rota 24 gr., 9 hortulani ad 4 gr., 3 piscatores ad 8 gr. Summa facit flor. 18 gros. 24.

Obluszie⁶⁾ ad parochiam Oxiwa habet 40 mansos, de quibus 14 mansi sunt vacui. Venerabilis Georgius de Eden praepositus monasterii Suckaw regiam contributionem soluit: 26 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 18 gr. 20.

Pogorszie⁷⁾ ad parochiam Oxiwa habet 17 mansos. Venerabilis Georgius de Eden praepositus monasterii Suckaw regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 11 gros. 10.

¹⁾ Osieki. ²⁾ Reckendorf, Bzin. ³⁾ Prüssau, Prusewo. ⁴⁾ Wierzchucin. ⁵⁾ Oxhoff, Oksywa. ⁶⁾ Oblusz, Obłuża. ⁷⁾ Pogórze.

Gdigna¹⁾ ad parochiam Oxiwa ad Cartausz pertinens, habet 34 mansos, de quibus 16 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr., 4 inquilini ad 4 gr. Summa facit flor. 13 gros. 22.

Riedlaw (in Gedanensi districtu) ad parochiam Oxiwa habet 39 mansos. Nobilis Thomas Szokolawski regiam contributionem soluit: 29 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 90 gr., 4 hortulani ad 6 gr., 4 hortulani ad 4 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 24 gr. 18.

Vetus Mechaw²⁾ villa parochialis. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: pro czopowe cauponarius facit flor. 3 gr. 10.

Werblino³⁾ ad parochiam Starszino. Anno 71. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: pro czopowe cauponarius facit 20 gr.

Rumia⁴⁾ villa parochialis. Anno 71. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: pro czopowe cauponarius facit flor. 2 gr. 20.

Kamelow⁵⁾ ad parochiam Gora habet 18 zrzenia. Anno 71. Nobilis Joannes Luboczki regiam contributionem soluit ad suam partem: pro 9 zrzenia possessi ad 20 gros., 1 haereditaria rota molendini 12 gr., annuali caupona 12 gr., czopowe 10 gr. Summa facit flor. 7 gr. 4.